
Tribunal de Contas do Estado da Paraíba
 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

JURISDICIONADO: Prefeitura Municipal de Bonito de Santa Fé
SUBCATEGORIA: Solicitação Alteração Licitação/Contrato/Aditivo/Ordem de

Emitido em 17/06/2019

O processo de licitação Tomada de preços 0021/2019 está publicado para acontecer no dia 20 de
junho de 2019, sabendo que esta data é feriado nacional e as festividades juninas a Comissão
Permanente de Licitação decide adiar o certame para o dia 25 de junho. O objetivo deste
adiamento é de garantir maior número de participantes e proposta para o certame. (Solicitação
referente a Licitação Doc.  39637/19)

CATEGORIA: Requerimentos

SOLICITAÇÃO DE EDIÇÃO

LICITAÇÃO/CONTRATO/ADITIVO: Doc. 39637/19

TIPO DE ALTERAÇÃO: Edição de Licitação - solicitação de novo prazo

João Pessoa, 17/06/2019

Impresso por convidado em 11/08/2023 16:21. Validação: 8E71.C033.EFE1.C6E7.B6E2.3B40.55F9.8183. 
Solicitação de Alteração de Informações. Doc. 39637/19. Data: 17/06/2019 13:02. Responsável: Jose C. de L. Rodrigues.

83

83


